
российская федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЧИТА»

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

ПРИКАЗ

OT«..^f.» «,,./^<.......... »202£..г. №..^^/

Об утверждении порядка согласования
программ развития муниципальных 
образовательных учреждений
городского округа «Город Чита», 
находящихся в ведении комитета образования

В соответствии с п.7, ст.28. Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273 
-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положением о комитете 
образования администрации городского округа «Город Чита», утверждённым 
решением Думы городского округа от 27 ноября 2008 года №209 (с изменениями и 
дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Порядок согласования программ развития муниципальных 
образовательных учреждений городского округа «Город Чита», находящихся в 
ведении комитета образования» (согласно приложению).
2. Ввести «Порядок согласования программ развития муниципальных 
образовательных учреждений» в действие с 15 января 2021 года.
3. Приказ комитета образования от 15 января 2018 года №15 «Об утверждении 
Порядка согласования программ развития муниципальных образовательных 
учреждений городского округа «Город Чита», находящихся в ведении комитета 
образования», считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Секержитскую М.А., первого 
заместителя председателя комитета образования администрации городского округа 
«Город Чита».

Председатель комитета О.И. Кирик


